.--Złu- ^iiaa^A-jiirfNfMiiMii-KMwaBriw—MMWfewawLWi.u.wJMMUjAjrant-'c - ofczxu^gaaunsta——w

— Roman Pichler, właściciel zakładu fryzjer
skiego, Mazowiecka nr 5, wyjechał za granice.

—20885—

/sehracje I-ej rosyjskiej Pożyczłi Prajimj
M-ej emisji z rokai 1S<»<5,

której losowanie odbędzie się w Petersburgu w dniu
1 (13) września 1881 roku, przyjmuje za opłatą

po kop. 45
od sztuki dla miejscowych i zamiejscowych.

Karol Gębicki,
Krakowskie-Przedmieście itr 39,

obok hotelu Saskiego. —21311—

Łffflica przy ilisv ffiarszaliawskiei Nr 28.
Od 9—10 Dr F. Kobyliński. Chor, szczęk i zębów, oraz

zamówienia na sztuczne zęby.
Od 9—10.

Osoba Młoda ~
przyjemnej powierzchowności poszukuje miej
sca sklepowej lub bufetowej na wyjazd, w ra
zie potrzeby może złożyć kaucje.—Adres* u-
prasza składać w kiosku na placu św. Ale
ksandra, pod lit. M. M. p—21266

U ODATEK Jo KURJ1RA WAJfflAWSMO ff 190.
Dnta 26 sierpnia 1881 roku. Piątek. Dnia 14 (26) sierpnia 1881 roku)

Warszawska Fabryka Pończoch i Trykotaży, odznaczona Medalami.—Wybór wszelkich wyrobów Pończoszni
czych po cenach fabrycznych.—Skarpetki od rs. 3 k. 50 tuzin, Me 6 drutOWB —W Folsfa'in SŁlaÓZie, Bi, jp, Bei’0 Nr 11. 03274 -

znnjąea krawiecczyznę i bieliznę, poszukuje
miejsca — prywatnym domu, ze swoją ma
szyną.